podlega rozpatrzeniu zgodnie z zasadami określonymi w ustawie. 

Rozdział 9. 
Środki przeznaczone na realizację programu 

§ 17. Program będzie finansowany ze środków własnych Gminy Kamieńsk. 

§ 18. Gmina Kamieńsk w roku 2026 na realizację programu przeznacza środki w wysokości 466.900,00 zł 
(czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych), w tym: 

1) na zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 45.000,00 zł 
(czterdzieści pięć tysięcy zł); 

2) na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 348.000,00 zł (trzysta czterdzieści 
osiem tysięcy zł); 

3) na zadania z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 9.900,00 zł (dziewięć tysięcy 
dziewięćset zł); 

4) na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 64.000,00 zł (sześćdziesiąt cztery tysiące zł). 

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji  programu 

§ 19. Burmistrz dokonuje kontroli i oceny realizacji zadania wspieranego lub powierzanego organizacji 
pozarządowej na zasadach określonych w ustawie. 

§ 20. Miernikami efektywności realizacji programu w roku 2026 będą informacje dotyczące: